

---

# Greenlandic Seafood ApS

**CVR-nr.: 40633448**

Nuussuaq 67  
3905 Nuussuaq

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/07/2024**

---

**Charlie Brandt**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Greenlandic Seafood ApS  
Nuussuaq 67  
3905 Nuussuaq  
GrønlandGL  
e-mailadresse: charlierbrandt@hotmail.com  
CVR-nr.: 40633448  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har til formål at drive fiskerivirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for perioden 1. januar - 31. december 2023 udgør -313 t.kr. og egenkapitalen udgør -387 t.kr. pr. 31. december 2023.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.098.975</b>	<b>1.022.347</b>
Personaleomkostninger	1	-2.315.041	-139.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.032.986	-432.981
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>750.948</b>	<b>449.728</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.176.589	-691.668
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-425.641</b>	<b>-241.940</b>
Skat af årets resultat		112.795	60.485
<b>Årets resultat</b>		<b>-312.846</b>	<b>-181.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-312.846	-181.455
<b>I alt</b>		<b>-312.846</b>	<b>-181.455</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	2.958.987
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.972.268	16.953.179
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.972.268</b>	<b>19.912.166</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.972.268</b>	<b>19.912.166</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		806.935	6.935
Udskudte skatteaktiver		224.883	112.088
Andre tilgodehavender		941.520	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.973.338</b>	<b>119.023</b>
Likvide beholdninger		1.165	37.745
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.974.503</b>	<b>156.768</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>18.946.771</b>	<b>20.068.934</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-437.436	-124.590
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-387.436</b>	<b>-74.590</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.129.698	1.167.698
Gæld til banker		14.916.486	16.709.212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		567.000	567.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.613.184</b>	<b>18.443.910</b>
Gæld til realkreditinstitutter		38.000	37.582
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.516.800	1.083.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.113	88.873
Skyldig selskabsskat		76.427	76.427
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		963.233	39.665
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.450	373.906
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.721.023</b>	<b>1.699.613</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.334.207</b>	<b>20.143.524</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>18.946.771</b>	<b>20.068.934</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.312.497	123.795
Andre omkostninger	2.544	15.843
	<u>2.315.041</u>	<u>139.638</u>

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 13.000 der giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 16.972. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 13.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst pant på TDKK 3.200 med pant i Materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 16.972.

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 5.792.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	5